জনাব মোস্তাফিজুর রহমান চৌধুরী (চট্টগ্রাম-১৬) : রেলপথ মন্ত্রী মহোদয় অনুগ্রহ করিয়া বলিবেন কি, দেশের অধিকাংশ রেলওয়ে স্টেশনে ট্রেনের ওঠা নামা করিতে অসুবিধা হয়। কারণ স্টেশনের প্রাটিকর্ম নিচু তাই ট্রেনে ওঠা নামার সুবিধার জন্য গাটফর্মগুলি উঁচু করিবার কোনো পরিকল্পনা আছে কিনা; থাকিলে, কবে নাগাদ করা হইবে?

ঢাকা,
৭ মাঘ ১৪২৪।
২০ জানুয়ারী, ২০১৮।

ড. মোঃ আবদুর রব হাওলাদার
সিনিয়র সচিব
বাংলাদেশ জাতীয় সংসদ।

"হার্ড কপি ফ্যান্স (৮৮৭৯৩৫৭/৮৮৭৯৩৫৮)-এ
এবং সফট কপি MS Word File হিসেবে Nikosh ফন্ট-এ
eemonrhd@gmail.com আবশ্যিকভাবে
প্রেরণের জন্য অনুরোধ করা হইল।"

চিহ্নিত মৌখিক প্রশ্নের জন্য ৫টি সম্পূর্ণক
প্রশ্ন ও উত্তর প্রদান আবশ্যিক।